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W najnowszym wydaniu GŁOSU PRZEBUDZENIA rozmawiamy z Benny Hinnem, ewangelistą którego
służba wywarła globalny wpływ na współczesne chrześcijaństwo oraz z pastorem największego kościoła
ewangelicznego w Europie, Sándorem Némethem. Nasi rozmówcy opowiadają o swoim życiu, cenie
powołania i o wyzwaniach, przed jakimi stoimy dzisiaj. 

W numerze m.in.

Mój przyjaciel Duch Święty! Specjalnie dla czytelników „Głosu Przebudzenia” pastor Benny Hinn o
początkach służby, jej globalnym zasięgu oraz zagrożeniach dla ruchu charyzmatycznego.

Za cenę prawdy – rozmowa z Sándorem Némethem o powołaniu, początkach służby w okresie
komunizmu, a także o tym jak budować kościół, który ma wpływ na kraj. 

Dr Michaela L. Browna pytamy, czym jest prawdziwa biblijna łaska? 

Dział Historia a w nim dr Roberts Liardon opowiada o Oralu Robertsie, człowieku, który dał 
chrześcijaństwu telewizję. O Mojżeszu w świetle Biblii i nowych faktów historycznych pisze dr Alfred
Palla. Razem z Adamem Nawrockim odkrywamy burzliwą historię Wzgórz Golan naznaczoną wojną i
szpiegostwem. Dr Włodzimierz Tasak kreśli portret protestantów w służbie reformy państwa w XVI-
wiecznej Polsce. 

Komentarz prosto z Tel Awiwu – dr Emmanuel Navon o historii nieudanego procesu pokojowego między
Izraelem a Palestyńczykami. 

W dziale BIZNES piszemy o biblijnych kluczach do przełomów finansowych. Kontynuujemy rozmowę z
Davidem Balestrim, pastorem, biznesmenem i trenerem biznesu, o budowaniu biznesu i sukcesji. 

W dziele RODZINA przygotowaliśmy poradnik dla rodziców Dzieci wpływu, w którym Dr Elżbieta Bednarz,
Anna Kuźnik i dr Aneta Jegier radzą, jak rozwijać potencjał u naszych najmłodszych i budować zdrowe
relacje.

Dodatkowo: Inspirujące historie – Urszula Palonka-Podżorska o karierze śpiewaczki operowej i służbie.
Anna i Damian Kalbarczykowie – o małżeństwie, przedsiębiorczości i Bożych cudach. Piszemy także o
tym, jak radzić sobie z sytuacjami kryzysowymi w ciąży oraz jak dbać o relację małżeńską po przyjściu na
świat dzieci. Poruszamy temat odrzucenia i wskazujemy biblijną drogę na wolność. Rozmawiamy z
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działaczką ruchu pro-life, Abby Johnson. Dbamy również o młode pokolenie – Mary Seidler o tym, jak
nastolatki mogą walczyć ze strachem! 
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